
 

 

 

 

 

GRILIS 

GB1000 

 
 

Nominali įtampa: 220-240V 50Hz-60 Hz 

Nominali galia: 2000W 

 

 

Prieš naudodami atidžiai perskaitykite šią naudojimo instrukciją ir išsaugokite ją 

ateičiai. 



SVARBIOS SAUGOS INSTRUKCIJOS 

Kad išvengtumėte gaisro, elektros smūgio ir kitų sužalojimų, perskaitykite ir laikykitės šių 

saugos priemonių: 

1. Prieš naudodami patikrinkite, ar sieninio lizdo įtampa atitinka prietaiso apačioje esančią 

duomenų lentelę. 

2. Neleiskite vaikams žaisti su prietaisu. 

3. Nemerkite prietaiso, laido ar kištuko į vandenį ar kitus skysčius ir drėgnas vietas. 

4. Naudodami prietaisą pastatykite ant karščiui atsparaus paviršiaus šalia elektros lizdo. 

5. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba po to, kai prietaisas sugedo arba 

buvo kaip nors pažeistas. Norėdami patikrinti, pataisyti ar sureguliuoti prietaisą, kreipkitės 

į artimiausią įgaliotąjį techninės priežiūros centrą. 

6. Prietaisą galima naudoti tik tinkamai sumontavus kepimo plokštes. 

7. Nelieskite kepimo plokščių rankomis. Įsitikinkite, kad naudojate pirštines arba virtuvinę 

šluostę, nes veikimo metu kepimo plokštės yra karštos. 

8. Naudojant priedus, kurių nerekomenduoja prietaiso gamintojas, gali kilti gaisras, 

elektros smūgis arba susižaloti žmonės. 

9. Maitinimo kabelis turi būti tvarkingai padėtas, kad kabelis nekabėtų arba netrukdytų 

žmonėms. 

10. Neleiskite laidui kaboti virš stalo krašto ar kokio nors karšto paviršiaus. 

11. Nestatykite prietaiso ant įkaitusios dujinės ar elektrinės kaitlentės arba šalia jos, taip 

pat į įkaitintą orkaitę. 

12. Perkeliant prietaisą, kuriame yra karšto aliejaus ar kitų karštų skysčių, reikia būti ypač 

atsargiems. Kadangi kepimo metu gali išsitaškyti aliejaus, rekomenduojama naudoti 

orkaitės pirštinę arba puodkėlę. 

13. Maisto ruošimas gali sukelti gaisrą. Nestatykite prietaiso arti užuolaidų ar kitų degių 

medžiagų, krosnių, orkaitės ar kitų aukštos temperatūros paviršių. 

14. Kad nepažeistumėte prietaiso arba išvengtumėte gaisro pavojaus, nenaudokite 

plastikinės plėvelės, polietileno maišelio ar metalinės folijos maisto produktams išimti iš 

kepimo plokštės pasibaigus darbui. Neleiskite maistui atvėsti ant kepimo plokštės; kuo 

greičiau išimkite paruoštą maistą. 

15. Ištraukite prietaisą iš elektros lizdo, kai nenaudojate ir prieš valydami. 

16. Niekada nenaudokite aštrių įrankių maistui išimti nuo kepimo plokštės, nes jie gali 

pažeisti nepridegančią kepimo paviršiaus dangą. Naudokite tik karščiui atsparius medinius 

arba plastikinius indus. 



17. Kai kaitinate maistą, vandenį ar bet kokį kitą skystį, būdami šalia prietaiso, būkite ypač 

atidūs. 

18. Nenaudokite prietaiso ne pagal paskirtį. 

19. Prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų ir asmenys, turintys ribotų fizinių, jutiminių ar 

protinių gebėjimų arba neturintys patirties ir žinių, jei jie yra prižiūrimi arba 

instruktuojami, kaip saugiai naudotis prietaisu ir supranta su juo susijusius pavojus. Vaikai 

neturi žaisti su prietaisu. Vaikai negali valyti ir prižiūrėti, nebent jie yra vyresni nei 8 metų 

ir yra prižiūrimi. 

20. Prietaisą ir jo laidą laikykite jaunesniems nei 8 metų vaikams nepasiekiamoje vietoje. 

21. Nejudinkite prietaiso veikimo metu, kad išvengtumėte nusiplikymo. 

22. Šis prietaisas skirtas naudoti buityje ir panašiose srityse, pavyzdžiui: 

– darbuotojų virtuvės zonos parduotuvėse, biuruose ir kitose darbo aplinkose; 

– viešbučiai, moteliai ir kita gyvenamojo tipo vietose; 

– nakvynės ir pusryčių tipo vietose. 

23. Nenaudoti lauke. 

24. Išsaugokite šias instrukcijas. 

 

JŪSŲ GRILIS 

 

1. Kepimo plokštė 

2. Termostatas 

3. Veikimo indikatorius 

4. Kairė kojelė 

5. Nulašėjimo padėklas 

6. Dešinė kojelė 

 



PRIEŠ NAUDOJANT PIRMĄJĮ KARTĄ 

ĮSPĖJIMAS  

Prietaiso paviršius veikimo metu gali labai įkaisti, todėl ant stalviršio gali atsirasti dėmių, 

spalvos pakitimų ar dėmių. Tarp prietaiso ir stalviršio rekomenduojama dėti neplastikines 

pagalvėles. 

1. Išpakuokite prietaisą ir padėkite jį ant plokščio horizontalaus stalviršio, o išorinį 

paviršių ir nepridegančią plokštę nuvalykite drėgna minkšta šluoste. Įjunkite prietaisą į 

elektros tinklą ir pašildykite. Prieš pašildymą rekomenduojama aptepti augalinio aliejaus 

sluoksnį. Tai padeda apsaugoti nepridegantį paviršių. Pirminio pašildymo metu gali būti 

jaučiamas kvapas; tai normalu ir išnyks po vieno ar dviejų panaudojimų. 

2. Prieš naudodami patikrinkite, ar kepimo plokštė yra švari ir ar joje nėra dulkių ir maisto 

dalelių. Jei reikia, nuvalykite drėgna šluoste. 

 

KAIP NAUDOTI GRILĮ 

1. Prijunkite prietaisą su nustatyta įtampa ir sureguliuokite temperatūrą pagal savo 

poreikius, maitinimo indikatorius užsidega raudonai ir prietaisas pradeda šildyti. Pasiekus 

iš anksto nustatytą temperatūrą, raudonas indikatorius išsijungia. 

2. Paprastai nustatytai temperatūrai pasiekti prireikia maždaug 10 minučių. Dabar maistą 

galite dėti ant kepimo lėkštės. 

3. Įsitikinkite, kad nuvarvėjimo padėklas tinkamoje padėtyje, tada padėkite paruoštą 

maistą ant kepimo plokštės. Rekomenduojama naudoti orkaitės pirštines ir puodkėlę, kad 

sumažintumėte riziką susižaloti liečiant karštą paviršių. 

4. Kepimo laikas ant grotelių turėtų būti maždaug 20 minučių. Tikslus kepimo laikas 

priklauso nuo jūsų individualaus skonio ir įdarų. 

5. Pasibaigus gaminimo procesui, ant grotelių keptą maistą išimkite plastikine arba medine 

mentele. Niekada nenaudokite metalinių įrankių, nes jie sugadins nepridegančią dangą. 

6. Paruošę maistą, ištraukite maitinimo laidą. 

Pastaba: Kepimo plokštei reikia laiko atvėsti, nes ji gali būti labai karšta. 

7. Visiškai atvėsusį nuvarvėjimo padėklą išimkite, kad išvalytumėte. Nerekomenduojama 

pakartotinai naudoti aliejaus iš lašėjimo padėklo. 

 

VALYMAS IR PRIEŽIŪRA 

1. Prieš valydami arba saugodami prietaisą, atjunkite jį nuo maitinimo šaltinio ir palaukite, 

kol jis visiškai atvės. 



2. Išvalykite kepimo plokštę ir nuvarvėjimo padėklą. Kepimo plokštę galima plauti 

indaplovėje, tačiau nerekomenduojama išimamo lašėjimo padėklo dėti į indaplovę, nes 

plastikinė medžiaga gali deformuotis ir pablogėti, kai ilgai plaunama indaplovėje. Įmerkite 

nuvarvėjimo padėklą į šiltą muiluotą vandenį, kad išvalytumėte, tada nuplaukite ir 

išdžiovinkite. 

3. Nuvalykite kepimo plokštės dangtį sugeriančiu popieriumi, rankšluosčiu arba minkštu 

skudurėliu. Niekada nenaudokite abrazyvinio valiklio nepridegančiai kepimo plokštei 

valyti. 

ĮSPĖJIMAS: Niekada nemerkite prietaiso į vandenį valymui, nes galite patirti elektros 

smūgį. 

4. Prietaisą laikykite saugioje ir švarioje vietoje. 

 

APLINKAI DRAUGIŠKAS IŠMETIMAS 

Jūs galite padėti tausoti aplinką! Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: 

neveikiančią elektros įrangą atiduokite į atitinkamą atliekų šalinimo 

centrą. 


